
Rekreační středisko Zálesí, Berounská 668, Budišov nad Budišovkou 747 87

www.rszalesi.cz,

Smlouva o zajištění pobytu
R&L

Nám.Svobody

Niňos

7

s.r.o.

750 02 Přerov

zastoupená jednatelkou Mgr. LenkouVyroubalovou Langrovou

IČO:

DIČ: CZ05593735

055 93 735

zapsán v obchodním rejstříku u krajského soudu v Ostravě pod spisovou značkou C 68116

bankovní spojení: 4417071339/0800

a

ZŠ Přerov, U tenisu 4
IČO:

U Tenisu

60782358

171/4, 750 02 Přerov I-Město

zastoupená – Mgr. Michalem Pospíšilem – ředitelem školy

kontaktní osoba –

E-mail –

Termín pobytu: 2.-6. května 2022

Rezervované ubytování: hlavní budova RS Zálesí

Počet osob: 53 žáků (4.ročník) + 6 dospělých

První služba: pondělí 2. 5. 2022 – oběd (nástup mezi 9-10 hodinou)

Poslední služba: pátek 6. 5. 2022 – snídaně + svačina (odjezd cca v 10-11hodin)

(vyklizení pokojů do 9hodin, uložení zavazadel v klubovnách)

Ceny:

• ubytování 225,-Kč lůžko/noc/osoba

• stravování 200,-Kč plná penze/den/osoba

(stravování 5x denně včetně pitného režimu)

• zajištění programu

◦ při počtu do 40 žáků 275,-Kč/den/osoba

◦ sleva při počtu žáků 40 a více 240,-Kč/den/osoba

◦ sleva při počtu 50 a více 205,-Kč/den/osoba

(program zajištěný školenými instruktory dle požadavků ze strany klienta; v nabídce – lanový park;

střelnice – luk, vzduchovka, paintballka; sportovní, týmové a motivačně vedené hry, diskotéka,

opékání špekáčků, noční hra...)

Celkové předpokládané náklady na pobyt při objednaném počtu 53 žáků– 2520,- Kč/ 1 žák

Celková předpokládaná částka – 133 560,-Kč na objednaný počet 53 žáků.

Smluvní sleva: na 12 platících dětí – 1 dospělá osoba ubytování a stravování zdarma.

Ostatní platící dospělé osoby mají cenu ubytování stejnou jako studenti, stravování bude účtováno

300,-Kč plná penze/den/osoba.

Způsob platby:

• vyúčtování pobytu bude provedeno v průběhu pobytu dle skutečně odebraných služeb –

faktura splatná do týdne po vystavení.



Rekreační středisko Zálesí, Berounská 668, Budišov nad Budišovkou 747 87

www.rszalesi.cz,

Stornopodmínky: Stornopodmínky se stávají nedílnou součástí této smlouvy. Tolerujeme 10%

neobsazenosti u objednaného pobytu. Zrušení smlouvy po zaplacení 1. zálohy účtujeme storno

poplatek 100% 1. zálohy. Nedodržení počtu osob nad stanovenou toleranci účtujeme 60% z ceny

ubytování tj. 135,-Kč/lůžko/noc

Při dřívějším odjezdu dítěte účastnícího se pobytu bude účtováno takto – stravování je možné

odhlásit od oběda následujícího dne a dál nebude účtováno, nevyužité ubytování bude účtováno ve

výši 60% z ceny ubytování do konce objednaného pobytu, tj. 135,-Kč/noc

S ohledem na epidemiologickou situaci v ČR v době uzavírání této Smlouvy se smluvní strany

dohodly takto: V případě, že na základě aktu veřejné moci bude omezen v jakémkoliv rozsahu

přístup veřejnosti do prostor, ve kterých se Rekreační středisko Zálesí nachází nebo budou jakkoliv

omezeny dětské pobytové akce, časový plán pro provádění závazků, vyplývajících z této Smlouvy,

bude na základě vzájemné písemné dohody smluvních stran upraven. Každá ze smluvních stran je v

tomto případě oprávněna odstoupit písemně od této smlouvy. V tomto případě se neuplatní

stornopodmínky, shora ujednané v této smlouvě.

V případě, že využije svého práva odstoupit od této smlouvy pořádající organizace (škola), zavazuje

se poskytovatel ubytování vrátit této organizaci uhrazené zálohy dle této smlouvy, a to nejpozději

do 30.9.2022 na základě písemného odstoupení od této smlouvy doručeného poskytovateli

ubytování.

za objednavatele: za ubytovací zařízení:

Mgr. Michal Pospíšil – ředitel školy Mgr. LenkaVyroubalová Langrová - jednatel

razítko, podpis razítko, podpis

4.1.2022

KJ Začerníme.cz anonymizace dokumentů pro registr smluv https://c|oud.zacernimeczl


